06.12.2022                                                                                   №  10-П-2783

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

утверждённого постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 октября 2022 года

№ 10-П-2313 «Об организации и проведении конкурса на присвоение

статуса «Педагог Югры» в 2022 году», следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Сроки проведения Конкурса: с 25 октября 2022 года

по 16 декабря 2022 года.».

1.2. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. Место и дата проведения награждения победителей Конкурса,

вручение дипломов, нагрудных знаков «Педагог Югры»: город Сургут,

проспект Ленина, дом 1, бюджетное учреждение высшего образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет», 16 декабря 2022 года.».

1.3. Подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Обеспечить подготовку и проведение Конкурса с 25 октября

2022 года по 16 декабря 2022 года.».

1.4. Подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 24 октября 2022 года № 10-П-2313

«Об организации и проведении конкурса на присвоение статуса

«Педагог Югры» в 2022 году»

«3.3. Обеспечить проведение заседаний экспертной комиссии

по результатам экспертизы конкурсных испытаний в сроки:

30 ноября 2022 года (заочный этап);

7 декабря 2022 года (очный этап, полуфинал, видеоконференцсвязь

на платформе Контур Толк);

14 декабря 2022 года (очный этап, финал, видеоконференцсвязь

на платформе Контур Толк).».

1.5. Подпункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3.  Обеспечить условия для участия победителей Конкурса в месте

проведения награждения, указанном в подпункте 2.5.»

2. Административно-ресурсному отделу Административного

управления Департамента обеспечить рассылку настоящего приказа

в автономное учреждение дополнительного профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт

развития образования», руководителям органов местного самоуправления

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющим

управление в сфере образования.

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего образования Управления общего образования

Департамента.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора Департамента И.В. Святченко.

Директор

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00F185CEB74ECAC4F4227A0DE95875E62E
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич
Действителен 25.03.2022 с по 17.06.2023

А.А. Дренин